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«Selv om vi lever i den faktabaserte medisinens tidsalder, må vi som tidligere tiders 
leger også ta ansvar for pasientgrupper vi verken forstår eller kan helbrede,» skriver 
Thor-Henrik Henriksen i ett av ni tilsvar til Elling Ulvestads kommentar Borreliose-
striden. Ulvestads anliggende var at de steile frontene mellom skolemedisinen og de 
«alternative» er blitt et stort problem. Flere, mer nyanserte stemmer er nå kommet til. 
Det er gledelig.

Det er ikke uvanlig at temperaturen blir høyest i diskusjoner der kunnskapsgrunnlaget 
er svakest. Leger må tåle slik debatt. Problemet er at pasientene opplever at legenes 
manglende kunnskap og forståelse for symptomer og sykdomsbilde fører til at pasien-
tene blir mistrodd. Eller som en pårørende skriver: «Vi har bare en eneste agenda, 
og det er å bli lyttet til, trodd og få hjelp til et mer meningsfullt liv.» Uansett ståsted 
er det svært uheldig for skolemedisinen hvis pasienter og pårørende opplever at leger 
er mer interessert i å slipe faglige stridsøkser enn å lytte og lindre.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
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Tirsdag 14. januar styrtet et ambulansehelikopter ved Sollihøgda da det var på vei til 
en annen ulykke. Anestesilege Anders Rostrup Nakstad og pilot Bjørn Nergård døde 
i den tragiske helikopterulykken. Anders Rostrup Nakstad ble intervjuet i Tidsskriftet 
nr. 16/2001, da som medisinstudent og seilflyentusiast. Denne artikkelen er mest lest 
på tidsskriftet.no siden sist. Våre tanker går til de etterlatte.

«Er det alltid pasientens beste som måles i randomiserte, kontrollerte studier,» 
spør turnuslege Kaveh Rashidi i bloggen. Denne fikk mye oppmerksomhet på Twitter.

Også gjesteskribenten vår i nr. 1/2014, Haddy N’jie, fikk Twitter-oppmerksomhet for 
artikkelen Demens til folket. I årets TV-aksjon måtte hun legge fordommene sine igjen 
ved døra.

«Jeg tror fastlegen min reflekterer slik du beskriver 
og det er jeg glad for @kaveh_rashidi 
@Reidar_Hole @Tidsskriftet»

@helenesan
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